ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БУА  ШЭhЭР СОВЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БУИНСКИЙ

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________________________

         КАРАР
     РЕШЕНИЕ

18 марта 2021 года                № 3-8

О внесении изменений в Решение
Буинского городского Совета
от 17 декабря 2020 года № 1-5
«О бюджете города Буинска на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

  Буинский городской Совет решил:

Статья 1
Внести в Решение Буинского городского Совета от 17 декабря 2020 года № 1-5 «О

бюджете города Буинска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие
изменения:

1. В статье 1 пункте 1 подпункте 1 цифры «62519,1» заменить цифрами
«62625,1» подпункте  2 цифры «62519,1» заменить цифрами «75486,5», подпункте 3 цифры
«0» заменить цифрами «12861,4».

2. В приложении 1 таблице 1 цифры «0» заменить цифрами «12861,4», цифры
«-62519,1» заменить цифрами «-62515,1»,  цифры «62519,1» заменить цифрами «75486,5»

3. В приложении 3 добавить код бюджетной классификации
314 2 03 05099 13 0000 150 (Прочие безвозмездные поступления от государственных
(муниципальных) организаций в бюджеты городских поселений)

4. В приложении 5 таблице 1 по разделу 01 «Общегосударственные вопросы»
цифры «4481,1» заменить цифрами «4506,2»;
по разделу 04 «Национальная экономика» цифры «8799,0» заменить цифрами «14614,9»,
добавить строку:  «Другие вопросы в области национальной экономики 0412 1110172320
200 5815,9»;
по разделу  05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «47494,8» заменить цифрами
«54621,2»;
в строке «Всего расходов» цифры «62519,1» заменить цифрами «75486,5».

5. В приложении 6 таблице 1 по коду ведомства 401 - «Исполнительный комитет
города Буинска» цифры «61854,1» заменить цифрами «74821,5», по  разделу 01 «Общего-
сударственные вопросы» цифры «3816,1» заменить цифрами «3841,2»;
 по разделу  04 «Национальная экономика» цифры «8799,0» заменить цифрами «14614,9»,
добавить строку:  «Другие вопросы в области национальной экономики 0412 1110172320
200 5815,9»;
по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «47494,8» заменить цифрами
«54621,2»;

в строке «Всего расходов» цифры «62519,1» заменить цифрами «75486,5».

Заместитель Главы города Буинска               С.А. Зайцева